
 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 6 GROSSETO NORD 
 

COMITATO DI GESTIONE 

 

 

 
      DELIBERA           N.  24  

 

del        12/07/2024 

 

 

 

OGGETTO: 

 
APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L’UTILIZZO DELLA CARTA DI CREDITO 

 

 

 

 

CARICA PRESENTE ASSENTE 

PRESIDENTE MORI ENZO   

VICE PRESIDENTE  CALDESI SIMONE 

SEGRETARIO STRIANESE LUIGI   

COMPONENTE BROGI DANIELE   

COMPONENTE COLICCHIO ANTONIO   

COMPONENTE GIANNUZZI SAVELLI IACOPO   

COMPONENTE   MASSETTI WALTER 

COMPONENTE MINNAI PIETRO   

COMPONENTE  PAVONE LORENZO 

COMPONENTE   PIRAS LORENZO 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Estremi di approvazione 

 

Seduta del 12/07/2024 Verbale N° 6 

 

 

 

 



 
 

IL COMITATO DI GESTIONE 

 

 

Premesso che con delibera n. 23 in data odierna il comitato ha approvato alcune modifiche e integrazioni da 

apportare al regolamento di amministrazione e contabilità, tra le quali la possibilità di apertura di una carta di 

credito per spese economali, per le quali non è possibile il pagamento con carta prepagata. Il suddetto 

regolamento stabilisce che per la gestione della carta di credito il comitato si dota di apposito regolamento. 

 

Vista la proposta di regolamento per l’utilizzo della carta di credito volto a disciplinare le modalità di gestione 

della carta per agevolare il funzionamento dell’ATC, nel perseguimento di finalità pubbliche e nel rispetto dei 

principi generali dell’attività amministrativa e contabile. 

 

Ritenuto il testo del regolamento per l’utilizzo della carta di credito corretto e coerente con le caratteristiche e 

le necessità operative del comitato di gestione e pertanto meritevole di approvazione.  

 

Considerato che all’art. 2 è stabilito che il soggetto che può essere abilitato all’intestazione della carta di credito 

è il presidente, autorizzato con delibera del comitato di gestione. 

 

Preso atto del parere favorevole del Revisore dei Conti, presente alla riunione. 

 

Richiamati: 

➢ la Legge Regionale 12 gennaio 1994 n° 3 di recepimento della Legge 157/92 e successive modifiche ed 

integrazioni 

➢ il D.P.G.R. n. 36/R del 3 novembre 2022 “Regolamento di attuazione della legge regionale 12 gennaio 

1994, n. 3 (Recepimento della legge 11 febbraio 1992, n. 157 “Norme per la protezione della fauna 

selvatica omeoterma e per il prelievo venatorio”) 

➢ il regolamento per la gestione del fondo cassa economale approvato con delibera n. 32 del 10/04/2018; 

➢ il Regolamento di amministrazione e contabilità, approvato con delibera del comitato di gestione n. 8 del 

14/03/2023, modificato in data odierna con delibera n. 23 

➢ lo Statuto dell’ATC 6 Gr Nord. 

 

 Con voti espressi nei modi di legge: ALL’UNANIMITA’ 

 

DELIBERA 

 

che tutto quanto sopra premesso forma parte integrante della presente delibera e si ritiene integralmente    

richiamato;    

       

1. Di approvare il “Regolamento per l’utilizzo della carta di credito”, allegato al presente atto, a farne parte 

integrante e sostanziale. 

2. Di richiedere all’istituto Monte dei Paschi di Siena, incaricato del servizio di cassa, l’attivazione di una 

carta di credito da intestare a nome del presidente. 

 

Il presente atto è pubblicato sul sito internet dell’ATC_ www.atc6grnord.it, ai sensi dell’art. 11 bis comma 6 

della L.R. 3/94. 

 

 
          IL PRESIDENTE                                                                          IL SEGRETARIO 

             Mori Enzo                                                                                     Strianese Luigi  

 

 

http://www.atc6grnord.it/

		2024-07-19T18:05:26+0200
	ENZO MORI


		2024-07-19T18:11:45+0200
	STRIANESE LUIGI




